Adatlap /% Hoffmann Group

Lamellas csiszol6 (CER), 60-as szemcse, Fej @xfej szélesség: 50X20mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

554150 50X20
4045197882288
51E

Leiras

Kivitel:

Legyez8szerl lamella-elrendezés a szerszam tengelye kordil.
Csiszol6 lamelldk keramia szemcsével (CER) szérva.

Felhasznalas:

Elsésorban nagyobb radiuszok finomcsiszoldsi és polirozasi munkalataihoz a szerszam-
és formagydrtasban, a tartaly- és késziilékgyartasban. A csiszoldlamelldk a munkadarab

korvonalahoz igazodnak.

Miiszaki leiras

Szemcsézet

Szar @

Maximalis fordulatszam
Ajanlott fordulatszam
Fej @

Fejszélesség

Csiszoldanyag

60
6 mm
15300 min
9000 min’
50 mm
20 mm

Kerdmia szemcse (CER)
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Adatlap /o Hoffmann Group

Csiszoléeszkoz rovid jelolése Keramia
Terméknév attribdatum 60-as szemcse
Termék fajtaja Lamellas csiszolo

Felhasznaldi adatok

Felhasznalas V. ISO kod
Acél < 900 N/mm? feltételesen alkalmas
Acél < 1400 N/mm? alkalmas
Acél < 55 HRC alkalmas
Acél < 60 HRC alkalmas
Acél < 67 HRC alkalmas
INOX alkalmas
Ti alkalmas
GG(G) alkalmas
CuZn alkalmas
Mdanyag, GFK alkalmas
Fa alkalmas
Szdraz alkalmas
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